
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 06 СЕНТЯБРЯ 2001 ГОДА № 361  

«О ПЛАНЕ РЕФОРМИРОВАНИЯ СИСТЕМЫ 

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 
 

 
 

 
 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать  утратившим  силу  решение  Вологодской  городской  Думы от 

06 сентября 2001 года № 361 «О плане реформирования системы управления 

финансами города Вологды». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 ноября 2011 года 

№ 918  

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 ноября 2011 года 


